приложение № 2 к Порядку
 Штамп организации, ИП
          (при наличии)

                                          Управление по имущественным отношениям    жилищно-коммунальному хозяйству и градостроительству
администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление субсидий

    Прошу предоставить
_____________________________________________________________________________
                                            (наименование Организации)
субсидию  из районного бюджета  на возмещение затрат по содержанию специализированного жилого фонда, находящегося в муниципальной собственности Кичменгско-Городецкого муниципального района, находящегося на балансе  предприятия.

Приложения:

Руководитель предприятия
(уполномоченный представитель)        _______________/__________________
по доверенности                                             (подпись)                         (Ф.И.О.)

                                                                                                 М.П.

"__"____________ 20__ г.

Исполнитель ______________________ телефон __________________